Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH.SRS. 042/2016

São Paulo, 14 de dezembro de 2016.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1095/16
           TÉCNICO DE INSTRUMENTAÇÃO CIRÚRGICA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo
1095/16, para a função de TÉCNICO DE INSTRUMENTAÇÃO CIRÚRGICA da Coordenação de
Enfermagem, do Instituto do Coração/HC/FMUSP, realizado pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Samille Victória dos Santos Silva

2º Cristiana Rosa dos Passos Maia

3º Aline Aparecida Kawahata

4º Gislaine Torres Rosa

5º Inglid Guedes da Silva

6º Viviane Batista da Silva Costa

7º Marlene Aparecida Vasconcelos

8º Ana Paula da Silva

9º Danielle Passos da Silva

10º Fabiana Costa Cirilo

11º Sabrina Alves Belo

12º Claucia Pessi Dias Anacleto

13º Fernanda Neris Farias de Andrade

14º Ana Mercedes Otero

15º Sandra Moraes de Sousa

16º Fabiana Ferreira dos Santos

17º Aline dos Santos Costa

18º Vanderleia Pereira do Nascimento

19º Regina Célia da Costa

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (07/12/2016).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano